
 

    COMUNE DI CAUTANO 
(Provincia di Benevento) 

 
Prot. n. 4705        Cautano, 18 ottobre 2010 

 

 
 

 

. 

INDIZIONE CONSULTAZIONI ELETTORALI PER ELEZIONE CONSIGLIO DEL 
FORUM DEI GIOVANI 
 
CONVOCAZIONE ASSEMBLEA  

  

IL SINDACO 
 

VISTO il regolamento per l’istituzione del Forum dei Giovani, 
approvato con delibera di C.C. n.2  del_23.04.2010; 
 
VISTO l’avviso pubblico in data 09/06/2010, con il quale i 
giovani compresi tra i 16 e i 29 anni di età sono stati invitati a 
richiedere la propria iscrizione a soci entro e non oltre le ore 
12.00 del giorno 22/07/2010 per poter avere diritto a 
partecipare alla prima assemblea del Forum; 
 

CONSIDERATO che tale termine è scaduto; 
 
RITENUTO, pertanto, procedere alla convocazione della prima 
Assemblea del Forum ed alla indizione della consultazione 
elettorale per procedere alla elezione del Consiglio del Forum; 
 

DISPONE 
 

La prima Assemblea del Forum dei Giovani del Comune di 
Cautano è convocata per il giorno 27.10.2010, alle ore 19:00, 
nella Sede consiliare sita presso il Municipio per procedere alla 
nomina degli scrutatori. 
 

INDICE 
  
Per lo stesso giorno è prevista la consultazione elettorale per 
procedere alla elezione del Consiglio del Forum.  
La votazione potrà essere effettuata dalle ore 20:00 alle ore 21:00 presso 
la sala consiliare del Municipio sito in via Provinciale Vitulanese.  
Possono partecipare alla prima assemblea del Forum e sono elettori tutti 
coloro che risultano iscritti al Forum entro e non oltre le ore 12.00 del 
giorno 22/07/2010, che siano in possesso dei requisiti richiesti dal 
regolamento relativo e che si presentino muniti di documento di identità in 
corso di validità. 
  
Il presente avviso viene affisso pubblicato all’Albo Pretorio. 
Dalla Residenza Municipale, lì 18.10.2010 

F.TO:IL SINDACO 

 

 Dott. Antonio Orlacchio  


